
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 17,500 3,832,500 219 愛 知 13,476 85

鹿 児 島 17,009 3,691,389 217 三 重 17,500 219

宮 崎 106,738 22,586,575 212 京 都 96 2,416

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 17,009 217

合 計 141,247 30,110,464 213 宮 崎 106,738 212

累 計 530,908 109,070,321 205 福 岡 0 …

合 計 154,819 203

うずら卵 愛 知 12,905 569,297 44

合 計 12,905 569,297 44 愛 知 54,244 78

累 計 52,130 2,020,620 39 三 重 64,000 215

京 都 296 2,333

そ の 他 愛 知 571 573,204 1,004 鹿 児 島 60,297 220

京 都 96 231,912 2,416 宮 崎 406,611 202

合 計 667 805,116 1,207 福 岡 0 …

累 計 2,410 2,913,309 1,209 合 計 585,448 195

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

690,655

13,292,994

81,988,827

0

平均価格

合    計 1,142,501

231,912

3,691,389

22,586,575

0

31,484,877

平均価格 数量累計 金額累計

70,323912

数  量

鳥肉品目別取扱高（４月）

品　　目 当月数量 当月金額

64,500,459 917

3,474 11,705,591 3,369

鶏　　　肉

合　鴨　肉 971 3,257,191 3,354

18,407 16,792,530

そ　の　他 2,267 843,844 372 8,664 4,212,991 486

合　　　計 21,645 20,893,565 965 82,461 80,419,041 975

つくだ煮品目別取扱高

金  額 平均価格

平均価格

合・累計 金  額

13,788,500

114,004,250

数量累計

鳥卵 品目別・産地別取扱高

金額累計 平均価格

3,832,500

累    計 4,243,274

品　　目 当月数量 当月金額

昆 布 つ く だ 煮 14,326 16,148,722 1,127 50,901 57,090,812 1,122

す る め つ く だ 煮 1,684 3,657,092 2,172 6,448 14,004,373 2,172

魚 類 つ く だ 煮 6,672 13,377,814 2,005 24,973 50,048,737 2,004

野 菜 つ く だ 煮 98,788 93,265,492 944 348,586 337,498,872 968

魚菜混合つくだ煮 634 993,754 1,567 2,597 4,258,425 1,640

煮 豆 つ く だ 煮 26,493 15,843,541 598 83,391 52,226,934 626

そ の 他 64,129 32,918,501 513 264,564 120,267,564 455

合 計 212,726 176,204,916 828 781,460 635,395,717 813


